

Food-Fusion IVS

Kvarmløsevej 56
4340 Tølløse

Årsrapport
16. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2018

Daniel Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Food-Fusion IVS
Kvarmløsevej 56
4340 Tølløse

Telefonnummer: 61679651

e-mailadresse: dhc@food-fusion.dk

CVR-nr: 38338226

Regnskabsår: 16/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som et Cateringselskab med råvarer fra hele verden og som samtidigt har stor respekt for sæson og miljø, servicen ydes til både virksomheder og private. Virksomheden har også indarbejdet en form for take a way af aftensmad forretning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. 276.947 Dette skyldes en lang opstart proces blandt andet med renovering af hele køkkenet som selskabet var forberedt på, og det danner grundlag for at ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positive udvikling, i det hele processen nu er i gang...

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 16. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning	1	302.794
Eksterne omkostninger	2	-571.470
Bruttoresultat		-268.676
Resultat af ordinær primær drift		-268.676
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.272
Ordinært resultat før skat		-276.948
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-276.948
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-276.948
I alt		-276.948

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		80.301
Varebeholdninger i alt	4	80.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.975
Tilgodehavende skat		36.542
Andre tilgodehavender	5	46.695
Tilgodehavender i alt	6	88.212
Likvide beholdninger	7	2.000
Kortfristede aktiver i alt		170.513
Aktiver i alt		170.513

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	8	5.000
Andre reserver		346.048
Overført resultat		-276.946
Egenkapital i alt		74.102
Gæld til banker		44.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.832
Kortfristede forpligtelser i alt	9	96.411
Forpligtelser i alt		96.411
Passiver i alt		170.513

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning i Catering kr. 302.794

2. Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger kr. -306.579

Lokaleomkostninger kr. -150.883

Markeringomkostninger kr. -16.144

Parkering kr. -6

Administrationomkostninger kr. -94.396

Uniformer kr. -3.461

Småanskaffelser kr. -9.071

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter kr. -2.349

Gebyrer kr. -5.923

4. Varebeholdninger i alt

Optalt varelager pr. 31.12.2017 kr. 80.301

5. Andre tilgodehavender

Husleje Depositum kr. 40.200

Periodeafgræsninger kr. 6.495

6. Tilgodehavender i alt

Husleje depositum kr. 40.200

Periodeafgræsninger kr. 6.495

Åbne Debitorer kr. 4.975

7. Likvide beholdninger

Kassebeholdning kr. 2.000

8. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 a 5.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.17	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>xxx.xxx</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>5.000</u>

9. Kortfristede forpligtelser i alt

Kassekredit kr. 44.579
Åben Kreditorer kr. 46.831
Åbne Gavekort kr. 5.000